
 

Presencial 

QUARTA-FEIRA • 17 DE MAIO DE 2017 • ANO X | N º 1094 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Henrique 
 P. Donato, 90 Centro 

Guanambi - Bahia 
 

(77) 3452-4306 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8769-BA74-9AD4-3CBA.



 2 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

QUARTA-FEIRA • 17 DE MAIO DE 2017  

ANO X | N º 1194 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVO HORIZONTE • BAHIA                   ACESSE: WWW. NOVOHORIZONTE.BA.GOV.BR 

 

  

CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 097/2017 - TERMO DE CONTRATO N° 097/2017 - EMPRESA ASO ALMEIDA – 
COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 

EDITAIS 

EDITAL MUNICIPAL Nº 04/2017 DE 16 MAIO DE 2017 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8769-BA74-9AD4-3CBA.



 3 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

QUARTA-FEIRA • 17 DE MAIO DE 2017  

ANO X | N º 1194 

 

  

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº .  097 /2017  
 

Termo de Contrato n° 097 /2017 ,  firmado entre o MUNICÍPIO DE NOVO 
HORIZONTE/BA, CNPJ 16.255.077/0001-42 e a empresa ASO ALMEIDA – COMÉRCIO 
DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob n°21.009.010/0001-68, 
através do Pregão presencial nº 019-2017, no valor total de R$ 953.000,00 (novecentos e 
cinquenta e três mil reais), visando à aquisição de combustível, tipo óleo diesel (comum e 
S10), gasolina e álcool. Vigência: 10/04/2017 a 31/12/2017. Novo Horizonte, 10 de abril 
de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8769-BA74-9AD4-3CBA.



 4 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

QUARTA-FEIRA • 17 DE MAIO DE 2017  

ANO X | N º 1194 

 

 

 

    

EDITAL MUNICIPAL Nº 04/2017 DE 16 MAIO DE 2017 
 

 

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública, para dar 

cumprimento ao quanto determina o § 4º do Art. 9º, da Lei de 

Responsabilidade Fiscal (LRF), e dá outras providencias.” 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que: 

 

 

CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 4º do Art. 9º, da Lei de 

Responsabilidade Fiscal (Lei Nº 101/2000); 

 

CONSIDERANDO, que a cada quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento das 

metas fiscais;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica marcada para o dia 30 de Maio do exercício de 2017, audiência pública do 1º quadrimestre do 

ano de 2017. 

 

§ 1º. A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do auditório da câmara Legislativa 

deste município, às 10:00 horas. 

 

§ 2º. Ficam convidados todas as autoridades deste município, bem como todos os munícipes, para dar 

ciências do quanto determinado do § 4º do Art. 9º da (LRF). 

 

Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte , 16 de Maio de 2017. 

 

 

Djalma Abreu dos Anjos 

Prefeito Municipal 

 

EDITAIS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8769-BA74-9AD4-3CBA.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8769-

BA74-9AD4-3CBA ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 8769-BA74-9AD4-3CBA

 

 
Hash do Documento

12C4588F90A13E72026545DDEFCEBDFA306E256824E6C351E601B0589B360950
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/05/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 17/05/2017 17:59 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


